CONCURSOS PÚBLICOS DA FUNDAÇÃO ZOOBOTÂNICA DO RIO GRANDE DO SUL
2014

EDITAL DE CONCURSOS N° 11/2014 - Divulgação das Bancas da Prova de Títulos

A Presidente da Fundação Zoobotânica do Rio Grande do Sul no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, o nome dos componentes
das Bancas Examinadoras, contratados pela Fundação para o Desenvolvimento de
Recursos Humanos – FDRH, para a avaliação dos documentos da Prova de Títulos,
previstos nos termos do Edital de Concursos Nº 01/2014, para os Concursos 01 a 31:
Carmen Dotto Soares de Soares, Elizabeth Meira Rodrigues, Elza Maria Sperotto, Ione
Terezinha Moraes Weiler, Jussara da Cunha Mussolini, Lucia Ines da Mota, Marcia Py,
Maria do Carmo Ferreira, Neli Margarida Stein, Rosa Maria Bancolini, Walesca Fin.

Porto Alegre, 07 de maio de 2013.

Arlete Ieda Pasqualetto,

Presidente da Fundação Zoobotânica do Rio Grande do Sul.